# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1206

**Auteur(s) :** R. le Cauf, Caen, Saint-Sépulcre (doyen)

**Bénéficiaire(s) :** Bayeux (chapitre cathédral)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1255, juin

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Renonciation du doyen et du chapitre du Saint-Sépulcre de Caen à la rente qu'ils disaient leur être due sur le manoir de Courtonne à Caen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCXVIII, t. 2, p. 146.

Texte établi d'après a

Universis præsentes litteras inspecturis, R., dictus Calvus, decanus, et capitulum Sancti Sepulchri de Cadomo, salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos quietasse et penitus dimisisse viris venerabilibus decano et capitulo Baiocensi totum jus quod habebamus et habere poteramus in manerio et domibus de Cortona, sitis apud Cadomum, quas tenuit de nobis bonæ memoriæ Petrus, quondam ecclesie Baiocensis archidiaconus, et etiam duos denarios Turonenses quos dictus archidiaconus nobis reddebat annuatim de manerio et domibus antedictis : tenendas et habendas eisdem et successoribus suis prædictas domos et manerium absque reclamatione aliqua a nobis seu successoribus nostris de cetero facienda. In cuius rei testimonium præsentis scripto sigillum meum et capituli nostri pariter apponendum. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto, mense junio (sic).